

PROTOKÓŁ nr 2/2022

z posiedzenia Zarządu Lubelskiego Wojewódzkiego Związku Szachowego z dnia 4 lutego 2022 r.

Obecni na posiedzeniu:

1. Marek Uściński – Prezes Zarządu
2. Grzegorz Pańko – Wiceprezes Zarządu
3. Paweł Krasuski – Skarbnik Zarządu

Porządek obrad:

1. Otwarcie.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Zamojskiego Klubu Szachowego w poczet członków Lubelskiego Wojewódzkiego Związku Szachowego.
5. Sprawy różne.
6. Zamknięcie obrad.

Ad. 1 Zebranie otworzył prezes Marek Uściński.

Ad. 2 Stwierdził, że Zarząd Lubelskiego Wojewódzkiego Związku Szachowego obraduje w pełnym składzie. W związku z tym podjęte uchwały i ustalenia będą miały obowiązującą moc prawną.

Ad. 3 Zebrani jednogłośnie przyjęli, zaproponowany przez prezesa porządek obrad.

Ad. 4 Otwierając ten punkt obrad prezes poinformował, że wpłynął wniosek Zamojskiego Klubu Szachowego ul. Odrodzenia 9 22-400 Zamość w sprawie przyjęcia w poczet członków Lubelskiego Wojewódzkiego Związku Szachowego. Dodatkowo wyjaśnił, ubiegający się o członkostwo Klub dopełnił wszelkich formalności i został przyjęty do Polskiego Związku Szachowego. Po krótkiej dyskusji zarząd zdecydował jednogłośnie o przyjęciu Zamojskiego Klubu Szachowego do Lubelskiego Wojewódzkiego Związku Szachowego.

Ad. 5 Otwierając ten punkt prezes poprosił wiceprezesa Grzegorza Pańko o przekazanie informacji o podjętych działaniach zmierzających do pozyskania środków finansowych na realizację dwóch programów. Grzegorz Pańko powiedział, że w miesiącu styczniu został złożony wniosek do Lubelskiej Unii Sportu w sprawie dofinansowania Międzywojewódzkich Mistrzostw Młodzików w Szachach, które zaplanowano na 7 – 9 października br. Miejscem rozgrywek ma być Zamość. Drugi wniosek został złożony do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w sprawie dofinansowania Mistrzostw Województwa Juniorów w Szachach Szybkich i Błyskawicznych. Zawody zostaną przeprowadzone w terminie ustalonym pomiędzy 14 marca, a 19 grudnia 2022 r. na terenie województwa lubelskiego. Miejsce i termin zawodów zostanie ustalony w późniejszym czasie z uwagi na trwającą pandemię Covid -19.

Uzupełniając wypowiedź wiceprezesa, Marek Uściński poinformował, że Ryszard Probola z Tomaszowa Lubelskiego został Trenerem Koordynatorem Kadry Wojewódzkiej w 2022 roku. Pan Probola spełnia wymogi formalne do objęcia funkcji trenera koordynatora. Z zawodu jest nauczycielem, uczącym także gry w szachy. Posiada uprawnienia trenerskie II klasy, a jako grający szachista tytuł kandydata na mistrza.

Przechodząc do prawa organizacyjnych LWZSzach prezes poinformował, że zostały dokonane zmiany władz Związku w KRS. Wpisanie nowych członków zarządu i komisji rewizyjnej nastąpiło 22 grudnia 2021 roku. Staraniem prezesa zostały wykonane pieczętki dla wszystkich członków zarządu oraz pieczętka firmowa Związku. W dniu 7 stycznia 2022 roku doszło do przekazania dokumentacji i majątku będącego na stanie LWZSzach, a znajdującego się w posiadaniu ustępującego Zarządu. Z ramienia ustępującego Zarządu przekazania dokonali Tadeusz Węgrzyniak – ustępujący prezes oraz Janusz Zawistowski – ustępujący skarbnik. Przejmującymi byli członkowie nowego Zarządu LWZSzach tj.: Marek Uściński, Grzegorz Pańko i Paweł Krasuski. Doszło także do przejęcia rachunków bankowych będących w posiadaniu LWZSzach. Pierwszy rachunek bankowy założony w Banku Spółdzielczym w Międzyrzeczu Podlaskim został przejęty przez przedstawicieli nowego Zarządu LWZSzach 5 stycznia 2022 r., zaś drugi założony w Banku Spółdzielczym w Białej Podlaskiej przejęto 21 stycznia 2022 roku.

Dnia 31 stycznia 2022 r. została podpisana umowa zawarta pomiędzy Polskim Związkiem Szachowym, a Lubelskim Wojewódzkim Związkiem Szachowym w sprawie prowadzenia rozliczeń finansowych. Ze strony LWZSzach umowę parafowali: Marek Uściński – prezes i Grzegorz Pańko – wiceprezes.

Pismem z dnia 17 stycznia 2022 r. prezes Marek Uściński wystąpił od Starostwa Powiatowego w Białej Podlaskiej w sprawie uporządkowania stanu prawnego 30 kompletów szachów, szachownic i elektronicznych zegarów szachowych będących w posiadaniu Związku. Umowa użyczenia ww. sprzętu szachowego, zawarta przez poprzedni zarząd, wygasła 7 maja 2021 r. W zaistniałej sytuacji należy znaleźć dobre rozwiązanie i zakończyć ten nieład organizacyjny. W

przeprowadzonych rozmowach prezes zaproponował odkupienie całości sprzętu za cenę, jaka zostanie ustalona przez Starostwo.

W dalszej części obrad Paweł Krasuski przedstawił stan spraw związanych z budową strony internetowej Związku, a także wdrożeniem możliwości przeprowadzania posiedzeń Zarządu w trybie zdalnym, poprzez komunikatory elektroniczne. Zaaprobowano wniosek Pawła Krasuskiego, że należy kontynuować prace nad stroną internetową i zdalnym przeprowadzaniem posiedzeń Zarządu.

Na zakończenie prezes poinformował, że wysłał projekt uchwały intencyjnej w sprawie wstąpienia do LWZSzach do 3 klubów, które są zarejestrowane w centralnym rejestrze klubów Polskiego Związku Szachowego, tj.: LUKS „Tempo” Ożarów, MKS Agros Chełm i LUKS Tomasovia Tomaszów Lubelski. Do tej chwili nie otrzymaliśmy odpowiedzi w postaci uchwały zarządów tych klubów o woli wstąpienia do Związku. Prezes Marek Uściński nawiązał kontakt telefoniczny w przedstawicielami innych klubów, które nie są członkami PZSZach i zaprosił do współpracy w LWZSzach.

Ad. 6 Po wyczerpaniu porządku, przewodniczący obrad prezes Marek Uściński zakończył posiedzenie.